СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого  созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.03.2021                                                                                                           №   19
д. Панино

О согласовании  перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Панинского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Фурмановского муниципального района от 18 марта 2021 № 24 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района», руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]	1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Панинского сельского поселения (прилагается).
	2. Настоящее Решение направить в Совет Фурмановского муниципального района для оформления акта приёма-передачи имущества.
	3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
	4. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по  законности и правопорядку Совета Панинского сельского поселения.

Глава Панинского сельского поселения			              	А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения 					           С.В. Беляев

Приложение
к Решению Совета
Панинского сельского поселения
от 24.03.2021 № 19

Перечень  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества, его индивидуализирующие характеристики
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

1

Компьютер в сборе

1

25 685,00

0,00

2

Системный блок

1

15 000,00

0,00